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zaproszenie na niezapomniany koncert w Iławie!
data aktualizacji: 2026.03.05

Ogłaszamy wyjątkową zabawę z okazji Dnia Kobiet! Serdecznie zapraszamy Czytelników –
zarówno kobiety, jak i mężczyzn: nadeślijcie życzenia z okazji Dnia Kobiet dla kogoś, kto
zajmuje szczególne miejsce w Waszym życiu i sercu. Czekają atrakcyjne nagrody!

To może być żona, partnerka, ale też mama, siostra, czy przyjaciółka – po prostu Kobieta, która jest
dla Ciebie ważna, która Cię inspiruje, którą podziwiasz – i którą chcesz docenić z okazji zbliżającego
się wielkimi krokami Dnia Kobiet!

ZŁÓŻ ŻYCZENIA NA INFO IŁAWA. DWA WPISY NAGRODZIMY ATRAKCYJNYMI



UPOMINKAMI!

Serdecznie zapraszamy Czytelników – zarówno kobiety, jak i mężczyzn: nadeślijcie życzenia z
okazji Dnia Kobiet dla kogoś, kto zajmuje szczególne miejsce w Waszym życiu i sercu. Czekają
atrakcyjne nagrody!

Najważniejsze zasady:

Zgłoszenie nadeślij na adres e-mail: kontakt@infoilawa.pl lub
portal.infoilawa@gmail.com lub na Messengera portalu Info Iława do 8 marca do
godziny 12:00.
W zgłoszeniu złóż życzenia wybranej Kobiecie ważnej w Twoim życiu. Napisz o Niej
kilka słów i załącz Jej zdjęcie lub Waszą wspólną fotografię. Wystarczy, że podasz
Wasze imiona i miejscowość zamieszkania, nazwiska nie są konieczne.
Nadesłanie zgłoszenia jest równoznaczne z udzieleniem organizatorowi zabawy zgody na
publikację treści życzeń oraz nadesłanego zdjęcia na portalu www.infoilawa.pl oraz w mediach
społecznościowych serwisu.
Zabawa skierowana jest do osób pełnoletnich zamieszkujących na terenie powiatu iławskiego
i/lub pochodzących z powiatu iławskiego.
Ostateczną decyzję co do publikacji każdego ze zgłoszeń podejmie organizator zabawy -
wydawca portalu Info Iława.
Dwa wpisy – te, które w Dzień Kobiet (8 marca) o godzinie 18:00 będą miały największą liczbę
"lajków" (tj. łącznie lajków i serduszek) na fanpage'u portalu Info Iława na Facebooku,
nagrodzimy podwójnymi zaproszeniami na wyjątkowy koncert w Iławie – więcej o nagrodzie
poniżej.
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Serdecznie zapraszamy do udziału w zabawie! Spraw Kobiecie, która zajmuje w Twoim życiu i sercu
szczególne miejsce, niespodziankę i wyjątkowy prezent!

NAGRODA – PRZEŻYJ NIEZAPOMNIANY KONCERT W IŁAWIE – CZEKAJĄ PODWÓJNE
ZAPROSZENIA!

10 Tenorów w Iławie – wyjątkowy wieczór dedykowany Kobietom

10 Tenorów powraca z zupełnie nowym, romantycznym, zmysłowym, pełnym siły i muzycznej
elegancji, wyjątkowo osobistym show stworzonym z myślą o Kobietach - o ich sile, wrażliwości,
pięknie i roli, jaką odgrywają w życiu każdego z nas. 

To wieczór, który otula emocjami. Wieczór, który mówi "dziękuję", "podziwiam", "jesteś dla mnie
ważna". 
To koncert, który jest czymś więcej niż wydarzeniem artystycznym. 
To spektakl, który staje się prezentem samym w sobie. 
Dla Pań to piękne muzyczne święto - hołd i celebracja kobiecości. 
Dla mężczyzn to najpiękniejszy sposób, by sprawić radość i wywołać ten uśmiech, którego nie da się
pomylić z żadnym innym. 
I jednocześnie wymarzony prezent od Panów, którzy chcą podziękować, docenić, zachwycić,
wzruszyć i po prostu sprawić radość oraz być blisko razem. 



Na jednej scenie spotkają się artyści z Polski, Ukrainy, Gruzji i Ekwadoru. Prawie 50 artystów na
jednej scenie. Dziesięć potężnych głosów, które niosą historie, emocje i temperament różnych kultur.
A za nimi - orkiestra symfoniczna, prezentująca premierowe aranżacje największych światowych
przebojów i muzyka, która wypełnia salę od pierwszego do ostatniego dźwięku. To ponad dwie i pół
godziny emocji, humoru, wielkiej muzyki i atmosfery, która niesie publiczność od pierwszego do
ostatniego utworu. To intensywne, emocjonalne widowisko, które łączy klasykę, pop, muzykę
filmową i temperament południowych scen. 

Nowe brzmienie, nowa energia, nowe emocje. Wyjątkowy wieczór, który zostaje z publicznością na
długo. 

Repertuar koncertu 10 Tenorów - Z miłości do kobiet 

Całość trwa ponad 2,5 godziny wraz z 15-minutową przerwą. (Organizator zastrzega sobie prawo do
drobnych zmian). 

Akt I: 
01 Rod Stewart - It's a heartache 
02 Frank Sinatra - New York 
03 Il Volo - Caruso 
04 Kálmán - Aria Tasilo 
05 Laskowski - Świat nie wierzy łzom 
06 Potpourri Klasyczne 
07 Chianti Song 
08 Il Volo - Musica Che Resta 
09 Leoncavallo - Mattinata 
10 Quando Quando Quando 
11 Neapolitana - O surdato nnammurato 
12 Gipsy Kings - Volare 

ANTRAKT - 15 minut 

Akt II: 
01 Disturbed - The Sound Of Silence 
02 Nino Rota - Tu Vuo' Fa l'Americano 
03 Il Divo - Regresa Mi 
04 Roy Orbison - Pretty Woman 
05 Il Volo - Io Che Non Vivo 
06 Bob Gaudio - Can't Take My Eyes Off You 
07 Ukraińskie Potpourri - nowa wersja 
08 Potpourri Polskie 
09 Opus - Life is Life 
10 Potpourri światowych przebojów 
11 Al Bano & Romina Power - Ci Sarà 
12 Queen - We Are The Champions 



13 BIS - Paloma Blanca 

To nie jest zwykły koncert. To wyjątkowy sposób, by powiedzieć "jesteś ważna". To wieczór, który
łączy pokolenia i pary. To prezent, który się pamięta. 10 Tenorów - Z miłości do kobiet. Idealny
prezent. Idealny wieczór. Idealna okazja, by powiedzieć: "Dziękuję, że jesteś". 

Producentem tego epickiego widowiska muzycznego jest Agencja Brussa.

10 Tenorów - Z miłości do kobiet 

Iława - Centrum Sportu, Turystyki i Rekreacji – hala na ul. Niepodległości 11b.
28 marca 2026 o godz. 18:00.
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Bilety na kupbilecik.pl.

Red. kontakt@infoilawa.pl.
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